
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

Шатурского муниципального района Московской области 

РЕШЕНИЕ 
 

г. Шатура 

 

от 12.04.2017 № 7/34 
 

О ликвидации Совета депутатов 

сельского поселения Дмитровское 
 
В целях реализации Закона Московской области от 21.02.2017 № 20/2017-ОЗ 

«Об организации местного самоуправления на территории Шатурского 

муниципального района» 

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 
1. Ликвидировать Совет депутатов сельского поселения Дмитровское. 

2. Назначит ликвидатором Совета депутатов сельского поселения 

Дмитровское Судакова Виктора Михайловича. 

3. Ликвидатору Совета депутатов сельского поселения Дмитровское 

осуществить в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации 

необходимые организационно-правовые действия, связанные с ликвидацией Совета 

депутатов сельское поселение Дмитровское в порядке и сроки, установленные 

действующим законодательством. 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура» и 

разместить на сайте органов местного самоуправления Шатурского 

муниципального района в сети Интернет. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                                              Ю.А. Самышев

         

Глава муниципального района                                                                    А.Д. Келлер 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


